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  Władze miasta

Burmistrz Miasta Żywca: mgr inż. Antoni Szlagor    (burmistrz@zywiec.pl)

Zastępca Burmistrza Miasta: 
mgr Marek Czul

Zastępca Burmistrza Miasta:
mgr inż. Janusz Juraszek

Sekretarz Miasta: 
mgr Małgorzata Sanetra

Skarbnik Miasta: 
mgr Bogusława Gardaś

 

Kadencja Rady Miejskiej 2024 - 2029

 
Jarosław GOWIN                          Przewodniczący Rady Miejskiej

Robert BRĄCZEK                         Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej WIDZYK                          Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Radni Rady Miejskiej

 

Bogusław BOGACZ

Robert BRĄCZEK

Andrzej CADER

Dorota FIRLEJ

Mariusz FRUKACZ

Adrianna GĘGA- CZARNOTA

Grzegorz GŁAZOWSKI
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Jarosław GOWIN

Krzysztof GREŃ

Adam JURASZ 

Paweł KANIA

Marian KASTELIK

Michał KOŹLIK

Tomasz KOTAJNY 

Krzysztof MARSZAŁEK

Joanna OSTROWSKA

Szymon PIĄTEK

Leszek SZPILA

Tadeusz TRZOP

Andrzej WIDZYK 

Aleksandra WRÓBEL

 

Komisja Infrastruktury, Mieszkalnictwa, Pomocy Społecznej i Zdrowia 

Marian Kastelik                      Przewodniczący Komisji

Andrzej Cader                         Zastępca Przewodniczącego

Bogusław Bogacz                   Członek Komisji

Jarosław Gowin                      Członek Komisji

Aleksandra Wróbel                 Członek Komisji

 

Komisja Gospodarki, Rozwoju Inwestycji i Przedsiębiorczości 

Krzysztof Greń                        Przewodniczący Komisji

Paweł Kania                           Zastępca Przewodniczącego Komisji

Mariusz Frukacz                    Członek Komisji

Grzegorz Głazowski                Członek Komisji
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Michał Koźlik                         Członek Komisji

 

Komisja Budżetowo- Finansowo – Prawna 

Krzysztof Marszałek                Przewodniczący Komisji

Tadeusz Trzop                        Zastępca Przewodniczącego Komisji

Robert Brączek                       Członek Komisji

Adam Jurasz                          Członek Komisji

Szymon Piątek                        Członek Komisji

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Leszek Szpila                          Przewodniczący Komisji

Dorota Firlej                           Zastępca Przewodniczącego Komisji

Adrianna Gęga-Czarnota        Członek Komisji

Tomasz Kotajny                      Członek Komisji

Joanna Ostrowska                  Członek Komisji

Andrzej Widzyk                       Członek Komisji

 

Komisja Rewizyjna 

Tomasz Kotajny                      Przewodniczący Komisji

Adam Jurasz                          Zastępca Przewodniczącego Komisji

Andrzej Cader                         Członek Komisji

Adrianna Gęga – Czarnota      Członek Komisji

Tadeusz Trzop                         Członek Komisji

 

Komisja Współpracy Partnerskiej 

Bogusław Bogacz                    Przewodniczący Komisji

Aleksandra Wróbel                  Zastępca Przewodniczącego Komisji
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Robert Brączek                       Członek Komisji

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Mariusz Frukacz                     Przewodniczący Komisji

Krzysztof Marszałek                Zastępca Przewodniczącego Komisji

Bogusław Bogacz                    Członek Komisji

 

Komisja Regulaminowo – Etyczna 

Grzegorz Głazowski                 Przewodniczący Komisji

Dorota Firlej                           Zastępca Przewodniczącego Komisji

Andrzej Widzyk                       Członek Komisji

 

Komisja ds. Młodzieży 

Adam Jurasz                           Przewodniczący Komisji

Leszek Szpila                          Zastępca Przewodniczącego Komisji

Jarosław Gowin                      Członek Komisji
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